



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101155

Bic : AGRIFRPP833

LA VENUS RESTAURANT

DASSY NANS

28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS

46220 PRAYSSAC

FRANCE

FACTURE

Date	No	Code client
10/10/25	691970	022302



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 759706 du 03/10/25 Commande No 85023 du 02/10/25									
Livraison LA VENUS RESTAURANT DASSY NANS 28 RUE PHILIPS SQUARE DE VENUS 46220 PRAYSSAC									
74CH043	PISTOL INTENSE 64% 5kg RENO	-	420961	2 C	2.00 C	95.000		190.00	1 90
18CE14	CERNEAU NOIX 1kg	-	481861	4 P	4 P	8.500		34.00	1 90
18AM140	AMANDE EN POUDRE BRUTE 1kg *10	-	484736	1 P	1 P	15.489		15.49	1 90
18AM26	AMANDE EFFILEE 1kg *10	FRANCE	478416	1 P	1 P	11.750		11.75	1 90
94OV001	BLANC D OEUF LIQ. PAST 1kg *6 -COCOTINE	FRANCE	485553	2 P	2 P	5.000		10.00	1 90
94CD006	VEGETOP CUIS&FOISSONNEMENT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	485538	6 P	6 P	4.172		25.03	1 90
16SU12	SUCRE SEMOULE 1kg *10	-	472037	1 C	10 P	1.650		16.50	1 90
61RI150	RIZ RISORITTO RISOTTO/PAELLA 2.5kg V.PAI	-	462066	3 C	3.00 C	8.700		26.10	1 90
63SA032	SAUMON FUME TRANCHE 1kg *5 NOR-CIPAL	NORVEGE	487609	1 P	1.000 K	26.000		26.00	1 90
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	484637	2 P	2.000 K	9.900		19.80	1 90

ECO LOG : 2.8€ *1 livraison(s)

8.34 colis env

44.500 Kg

C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base 5.500	Tva	Base 20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	374.67
Marchandises			374.67	20.61					HT Taxes et frais	2.80
									Total HT	377.47
ECO LOG	1.00 2.800				2.80	0.56			TVA 5.500	20.61
									TVA 20.000	0.56
									TVA	
NET A PAYER										
398.64 Euro										

Règlement au 30/10/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT